
Rheinhessenliga

06 SG Ingelh./PN Frei-W. - TSV Schott Mainz 3 6,0 : 0,0 :
06 MTV 1817 Mainz - TB Wiesbaden 0,0 : 0,0 :
06 GH 82 Ockenheim 2 - ESV Mainz/Hechtsh. 2 1,0 : 5,0 :

ESV Mainz/Hechtsh. 1 - TVK/KN Albig 3 5,0 : 1,0
TSG Schwabenheim - MKSC Gimbsheim 4,0 : 2,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 ESV Mainz/Hechtsh. 1 6 24,0 : 12,0 10 : 2 13,0 : 5,0 6 : 0 11,0 : 7,0 4 : 2
2 TSG Schwabenheim 6 21,0 : 15,0 8 : 4 8,0 : 4,0 4 : 0 13,0 : 11,0 4 : 4
3 MTV 1817 Mainz 4 16,0 : 8,0 6 : 2 5,0 : 1,0 2 : 0 11,0 : 7,0 4 : 2
4 TB Wiesbaden 5 16,0 : 14,0 6 : 4 7,0 : 11,0 2 : 4 9,0 : 3,0 4 : 0
5 MKSC Gimbsheim 6 21,0 : 15,0 6 : 6 7,0 : 5,0 2 : 2 14,0 : 10,0 4 : 4
6 ESV Mainz/Hechtsh. 2 6 19,0 : 17,0 6 : 6 7,0 : 11,0 2 : 4 12,0 : 6,0 4 : 2
7 TVK/KN Albig 3 6 16,0 : 20,0 6 : 6 13,0 : 5,0 6 : 0 3,0 : 15,0 0 : 6
8 SG Ingelh./PN Frei-W. 5 13,0 : 17,0 4 : 6 8,0 : 16,0 2 : 6 5,0 : 1,0 2 : 0
9 GH 82 Ockenheim 2 6 15,0 : 21,0 4 : 8 13,0 : 11,0 4 : 4 2,0 : 10,0 0 : 4
10 TSV Schott Mainz 3 6 7,0 : 29,0 0 : 12 4,0 : 14,0 0 : 6 3,0 : 15,0 0 : 6

Heim Auswärts
Grimm, Frank 573 ESV Mainz/Hechtsh. 1 Baab, Hans-Georg 585 TVK/KN Albig 3
Sickinger, Werner 573 ESV Mainz/Hechtsh. 1 Schlosser, Reinhard 530 TVK/KN Albig 3
Schitthof, Helmut 550 GH 82 Ockenheim 2 Sickinger, Werner 529 ESV Mainz/Hechtsh. 2
Ehrhard, Heiko 547 TSG Schwabenheim Loth, Gunter 521 TSV Schott Mainz 3
Hollerbach, Gottfried 547 SG Ingelh./PN Frei-W. Liebscher, Alexandra 509 ESV Mainz/Hechtsh. 2
Straub, Franz 545 ESV Mainz/Hechtsh. 1 Stocksieker, Harald 505 TVK/KN Albig 3
Bertram-Sambale, Karin 531 ESV Mainz/Hechtsh. 1 Kurz, Ulrich 500 TVK/KN Albig 3
Schneewind, Otmar 513 SG Ingelh./PN Frei-W. Rohrscheidt, Kai 493 MKSC Gimbsheim
Arnold, Manfred 509 SG Ingelh./PN Frei-W. Jäger, Sebastian 485 MKSC Gimbsheim
Meinhard, Marc 480 GH 82 Ockenheim 2 Perse, Franc 450 TSV Schott Mainz 3

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Süssenberger, Stefan 1 568 529 0 619
2. Ehrhard, Heiko 4 556 536 547 574
3. Marqardt, Nico 2 556 0 0 566
4. Grimm, Frank 2 541 551 573 637
5. Neumann, Ines 1 540 498 0 540
6. Grimm, Frank 1 536 0 0 637
7. Baab, Hans-Georg 2 532 487 585 546
8. Schlosser, Reinhard 1 530 441 530 0
9. Sickinger, Werner 1 529 491 529 435

10. Liebscher, Alexandra 2 529 541 509 557
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.
1. 1 Marqardt, Nico MKSC Gimbsheim 2 0 1112 556,00 718 359,00 394 197,00 10 5,0
2. 2 Ehrhard, Heiko TSG Schwabenheim 6 547 3297 549,50 2218 369,67 1079 179,83 32 10,7
4. 3 Süssenberger, Stefan TSV Schott Mainz 3 2 0 1097 548,50 757 378,50 340 170,00 17 8,5
8. 4 Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 1 4 573 2182 545,50 1501 375,25 681 170,25 31 7,8
7. 5 Linse, Robert TB Wiesbaden 5 0 2687 537,40 1823 364,60 864 172,80 25 5,0
6. 6 Liebscher, Alexandra ESV Mainz/Hechtsh. 2 5 509 2679 535,80 1814 362,80 865 173,00 42 8,4
10. 7 Meller, Wilfried ESV Mainz/Hechtsh. 1 5 0 2643 528,60 1798 359,60 845 169,00 34 6,8
3. 8 Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 4 450 2098 524,50 1465 366,25 633 158,25 34 8,5
12. 9 Rohrscheidt, Kai MKSC Gimbsheim 6 493 3103 517,17 2120 353,33 983 163,83 47 7,8
15. 10 Rupp, Markus MTV 1817 Mainz 3 0 1550 516,67 1045 348,33 505 168,33 17 5,7
29. 11 Hollerbach, Gottfried SG Ingelh./PN Frei-W. 3 547 1545 515,00 1030 343,33 515 171,67 29 9,7
25. 12 Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 2 4 550 2058 514,50 1350 337,50 708 177,00 18 4,5
16. 13 Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsh. 1 5 0 2563 512,60 1800 360,00 763 152,60 39 7,8
36. 14 Sickinger, Werner ESV Mainz/Hechtsh. 2 2 529 1020 510,00 705 352,50 315 157,50 18 9,0
48. 15 Straub, Franz ESV Mainz/Hechtsh. 1 2 545 1019 509,50 695 347,50 324 162,00 15 7,5
17. 16 Neumann, Ines TB Wiesbaden 4 0 2033 508,25 1424 356,00 609 152,25 40 10,0
19. 17 Köppen, Peter ESV Mainz/Hechtsh. 2 2 0 1014 507,00 698 349,00 316 158,00 15 7,5
27. 18 Bertram-Sambale, Karin ESV Mainz/Hechtsh. 1 6 531 3034 505,67 2109 351,50 925 154,17 57 9,5
39. 19 Baab, Hans-Georg TVK/KN Albig 3 5 585 2525 505,00 1749 349,80 776 155,20 52 10,4
21. 20 Eimermann, Klaus TSG Schwabenheim 5 0 2522 504,40 1743 348,60 779 155,80 45 9,0
22. 21 Kriewat, Karlheinz TB Wiesbaden 3 0 1513 504,33 1045 348,33 468 156,00 27 9,0
24. 22 Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 3 6 505 3021 503,50 2101 350,17 920 153,33 66 11,0
23. 23 Machemehl, Peter TSV Schott Mainz 3 3 0 1510 503,33 1051 350,33 459 153,00 31 10,3
28. 24 Stieglitz, Markus MTV 1817 Mainz 3 0 1501 500,33 1020 340,00 481 160,33 29 9,7
30. 25 Fromm, Ernst Ludwig TVK/KN Albig 3 5 0 2486 497,20 1732 346,40 754 150,80 46 9,2
32. 26 Sudrow, Thorsten MTV 1817 Mainz 2 0 986 493,00 674 337,00 312 156,00 23 11,5
33. 27 Straub, Franz ESV Mainz/Hechtsh. 2 2 0 986 493,00 684 342,00 302 151,00 14 7,0
35. 28 Schuh, Herbert TB Wiesbaden 4 0 1965 491,25 1364 341,00 601 150,25 36 9,0
37. 29 Rocker, Jens MTV 1817 Mainz 3 0 1467 489,00 1024 341,33 443 147,67 32 10,7
43. 30 Arnold, Manfred SG Ingelh./PN Frei-W. 4 509 1950 487,50 1363 340,75 587 146,75 43 10,8
47. 31 Schneewind, Otmar SG Ingelh./PN Frei-W. 3 513 1462 487,33 1050 350,00 515 137,33 45 15,0
62. 32 Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 3 2 530 971 485,50 698 349,00 273 136,50 27 13,5
31. 33 Oswald, Hans-Jürgen MKSC Gimbsheim 4 446 1937 484,25 1345 336,25 592 148,00 51 12,8
40. 34 Jäger, Sebastian MKSC Gimbsheim 4 485 1932 483,00 1330 332,50 602 150,50 26 6,5
34. 35 Rust, Martina ESV Mainz/Hechtsh. 2 6 433 2894 482,33 1998 333,00 896 149,33 82 13,7
38. 36 Prokopp, Georg MKSC Gimbsheim 5 447 2391 478,20 1661 332,20 730 146,00 63 12,6
50. 37 Kurz, Ulrich TVK/KN Albig 3 4 500 1911 477,75 1366 341,50 545 136,25 69 17,3
44. 38 Weitzel, Frank (1) TSG Schwabenheim 4 471 1908 477,00 1278 319,50 630 157,50 37 9,3
46. 39 Jäger, Eberhard ESV Mainz/Hechtsh. 2 2 0 953 476,50 686 343,00 267 133,50 25 12,5
41. 40 Nagel, Josef TSV Schott Mainz 3 6 447 2856 476,00 2062 343,67 794 132,33 103 17,2
42. 41 Hellmeister, Erhard GH 82 Ockenheim 2 5 446 2370 474,00 1644 328,80 726 145,20 59 11,8
52. 42 Jansen, Martin TSG Schwabenheim 5 464 2306 461,20 1626 325,20 680 136,00 67 13,4
54. 43 Mehlhose, Winfried TB Wiesbaden 4 0 1828 457,00 1315 328,75 513 128,25 63 15,8
57. 44 Meinhard, Marc GH 82 Ockenheim 2 5 480 2280 456,00 1645 329,00 635 127,00 101 20,2
58. 45 Bek, Ludwig ESV Mainz/Hechtsh. 2 2 0 892 446,00 657 328,50 235 117,50 40 20,0
64. 46 Janzer, Armin SG Ingelh./PN Frei-W. 2 457 887 443,50 649 324,50 238 119,00 35 17,5
61. 47 Schott, Michael SG Ingelh./PN Frei-W. 3 0 1323 441,00 971 323,67 352 117,33 54 18,0
63. 48 Hassemer, Volker GH 82 Ockenheim 2 4 414 1723 430,75 1273 318,25 450 112,50 72 18,0

Rheinhessenliga ( Gesamtschnitt ) ab 2 Einsätze
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
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A/E 
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Ma 
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2. 1. Süssenberger, Stefan TSV Schott Mainz 3 63 1 568,00 1 529,00 2 548,50 0 619 0 1,0
3. 2. Ehrhard, Heiko TSG Schwabenheim 74 4 556,25 2 536,00 6 549,50 547 574 0 7,0
4. 3. Marqardt, Nico MKSC Gimbsheim 90 2 556,00 0 0,00 2 556,00 0 566 1 3,0
6. 4. Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 1 65 2 540,50 2 550,50 4 545,50 573 637 0 5,0
7. 5. Neumann, Ines TB Wiesbaden 60 1 540,00 3 497,67 4 508,25 0 540 0 2,0
8. 6. Grimm, Frank ESV Mainz/Hechtsh. 2 65 1 536,00 0 0,00 1 536,00 0 637 0 1,0
33. 7. Baab, Hans-Georg TVK/KN Albig 3 50 2 531,50 3 487,33 5 505,00 585 546 0 3,0
66. 8. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 3 68 1 530,00 1 441,00 2 485,50 530 0 0 0,0
62. 9. Sickinger, Werner ESV Mainz/Hechtsh. 2 51 1 529,00 1 491,00 2 510,00 529 435 0 2,0
5. 10. Liebscher, Alexandra ESV Mainz/Hechtsh. 2 70 2 528,50 3 540,67 5 535,80 509 557 0 3,0
10. 11. Meller, Wilfried ESV Mainz/Hechtsh. 1 60 3 526,33 2 532,00 5 528,60 0 595 0 4,0
11. 12. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 3 44 1 526,00 0 0,00 1 526,00 0 595 0 1,0
9. 13. Rohrscheidt, Kai MKSC Gimbsheim 76 4 525,00 2 501,50 6 517,17 493 565 0 7,0
12. 14. Linse, Robert TB Wiesbaden 52 2 522,00 3 547,67 5 537,40 0 566 0 5,0
69. 15. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 3 51 1 521,00 0 0,00 1 521,00 521 585 0 0,0
14. 16. Zylla, Jörg MTV 1817 Mainz 66 1 517,00 0 0,00 1 517,00 0 517 0 1,0
15. 17. Rupp, Markus MTV 1817 Mainz 69 2 515,00 1 520,00 3 516,67 0 564 0 4,0
16. 18. Schneewind, Otmar SG Ingelh./PN Frei-W. 60 1 515,00 2 473,50 3 487,33 513 545 0 2,0
1. 19. Perse, Franc TSV Schott Mainz 3 48 2 514,50 2 534,50 4 524,50 450 579 0 2,0
17. 20. Sudrow, Thorsten MTV 1817 Mainz 82 1 513,00 1 473,00 2 493,00 0 492 0 2,0
18. 21. Jäger, Eberhard ESV Mainz/Hechtsh. 2 50 1 510,00 1 443,00 2 476,50 0 530 0 0,0
19. 22. Hollerbach, Gottfried SG Ingelh./PN Frei-W. 48 1 509,00 2 518,00 3 515,00 547 547 0 2,0
20. 23. Stieglitz, Markus MTV 1817 Mainz 71 2 507,50 1 486,00 3 500,33 0 539 0 1,0
21. 24. Stocksieker, Harald TVK/KN Albig 3 56 3 505,33 3 501,67 6 503,50 505 522 0 4,0
22. 25. A Eimermann, Klaus TSG Schwabenheim 52 4 503,75 1 507,00 5 504,40 0 566 1 4,0
23. 26. Kriewat, Karlheinz TB Wiesbaden 52 2 501,50 1 510,00 3 504,33 0 545 0 3,0
25. 27. Schuh, Herbert TB Wiesbaden 67 1 496,00 3 489,67 4 491,25 0 537 0 3,0
13. 28. Oswald, Hans-Jürgen MKSC Gimbsheim 51 3 496,00 1 449,00 4 484,25 446 546 2 3,0
26. 29. Schitthof, Helmut GH 82 Ockenheim 2 61 2 493,50 2 535,50 4 514,50 550 585 2 4,0
24. 30. Jäger, Sebastian MKSC Gimbsheim 85 2 493,00 2 473,00 4 483,00 485 537 0 3,0
27. 31. Rocker, Jens MTV 1817 Mainz 87 3 489,00 0 0,00 3 489,00 0 535 0 3,0
29. 32. Arnold, Manfred SG Ingelh./PN Frei-W. 44 1 486,00 3 488,00 4 487,50 509 507 0 4,0
30. 33. Kauth, Uli ESV Mainz/Hechtsh. 1 58 3 485,67 2 553,00 5 512,60 0 573 0 5,0
39. 34. Kurz, Ulrich TVK/KN Albig 3 58 2 484,50 2 471,00 4 477,75 500 541 0 0,0
31. 35. Bertram-Sambale, Karin ESV Mainz/Hechtsh. 1 56 3 483,00 3 528,33 6 505,67 531 546 0 3,0
32. 36. Weitzel, Frank (1) TSG Schwabenheim 63 3 479,00 1 471,00 4 477,00 471 549 2 1,0
28. 37. Prokopp, Georg MKSC Gimbsheim 39 4 477,75 1 480,00 5 478,20 447 495 1 2,0
35. 38. Straub, Franz ESV Mainz/Hechtsh. 2 35 1 476,00 1 510,00 2 493,00 0 571 0 2,0
37. 39. Straub, Franz ESV Mainz/Hechtsh. 1 35 1 474,00 1 545,00 2 509,50 545 571 0 0,0
36. 40. Fromm, Ernst Ludwig TVK/KN Albig 3 38 2 474,00 3 512,67 5 497,20 0 546 0 3,0
38. 41. Peter, Beate TSG Schwabenheim 59 1 471,00 0 0,00 1 471,00 0 483 0 1,0
41. 42. Bertram-Sambale,Karin ESV Mainz/Hechtsh. 2 56 1 464,00 0 0,00 1 464,00 0 536 0 0,0
34. 43. Rust, Martina ESV Mainz/Hechtsh. 2 52 3 462,00 3 502,67 6 482,33 433 514 0 6,0
42. 44. Jansen, Martin TSG Schwabenheim 82 3 461,00 2 461,50 5 461,20 464 541 0 2,0
40. 45. Nagel, Josef TSV Schott Mainz 3 36 3 460,67 3 491,33 6 476,00 447 570 0 2,0
43. 46. Weitzel, Frank (2) TSG Schwabenheim 69 1 458,00 0 0,00 1 458,00 0 493 0 0,0
44. 47. Orth, Josef TSV Schott Mainz 3 44 1 456,00 0 0,00 1 456,00 0 549 2 0,0
45. 48. Mehlhose, Winfried TB Wiesbaden 37 2 451,50 2 462,50 4 457,00 0 477 0 0,0
46. 49. Hellmeister, Erhard GH 82 Ockenheim 2 46 1 450,00 4 480,00 5 474,00 446 551 1 4,0
47. 50. A Bek, Ludwig ESV Mainz/Hechtsh. 2 37 1 446,00 1 446,00 2 446,00 0 496 1 0,0
48. 51. Blum, Winfried MTV 1817 Mainz 48 1 444,00 0 0,00 1 444,00 0 540 0 0,0
49. 52. Schott, Michael SG Ingelh./PN Frei-W. 78 1 426,00 2 448,50 3 441,00 0 513 0 0,0
50. 53. Razaie, Hamid MTV 1817 Mainz 98 1 424,00 0 0,00 1 424,00 0 503 0 0,0
51. 54. E Sinkovski, Boris TSV Schott Mainz 3 42 1 408,00 0 0,00 1 408,00 0 408 1 0,0
53. 55. Meinhard, Marc GH 82 Ockenheim 2 91 2 404,50 3 490,33 5 456,00 480 524 2 3,0
52. 56. Hassemer, Volker GH 82 Ockenheim 2 50 2 404,50 2 457,00 4 430,75 414 511 1 2,0
54. 57. Eigendorf, Winfried TSV Schott Mainz 3 39 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 361 3 0,0
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinhessenliga 6. Spieltag

Klub Klub
SG Ingelh./PN Frei-W. 6 0 TSV Schott Mainz 3
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Schneewind, Otmar 513 3,5 1 0,5 450 Perse, Franc
Janzer, Armin 457 2 1 2 447 Nagel, Josef
Arnold, Manfred 509 4 1 0 434 Machemehl, P./Sinkovski, B.
Hollerbach, Gottfried 547 3 1 1 521 Loth, Gunter

Gesamt: 2026 12,5 2,0 3,5 1852 Gesamt:
Klub Klub
MTV 1817 Mainz 0 0 TB Wiesbaden 
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Praxl, Alexander 0,5 0,5 Schuh, Herbert
Blum, Winfried 0,5 0,5 Neumann, Ines
Razaie, Hamid 0,5 0,5 Linse, Robert
Rupp, Markus 0,5 0,5 Kriewat, Karlheinz

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
GH 82 Ockenheim 2 1 5 ESV Mainz/Hechtsh. 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Hellmeister, Erhard 446 1 1 3 509 Liebscher, Alexandra
Meinhard, Marc 480 2 1 2 529 Sickinger, Werner
Hassemer, Volker 414 1 1 3 433 Rust, Martina
Schitthof, Helmut 550 3 1 1 460 Bek, L./Katzenberger, M.

Gesamt: 1890 7,0 2,0 9,0 1931 Gesamt:
Klub Klub
ESV Mainz/Hechtsh. 1 5 1 TVK/KN Albig 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Grimm, Frank 573 3,5 1 0,5 505 Stocksieker, Harald
Straub, Franz 545 2 1 2 585 Baab, Hans-Georg
Bertram-Sambale, Karin 531 3 1 1 500 Kurz, Ulrich
Sickinger, Werner 573 4 1 0 530 Schlosser, Reinhard

Gesamt: 2222 12,5 2,0 3,5 2120 Gesamt:
Klub Klub
TSG Schwabenheim 4 2 MKSC Gimbsheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ehrhard, Heiko 547 4 1 0 485 Jäger, Sebastian
Jansen, Martin 464 2 1 2 446 Oswald, Hans-Jürgen
Weitzel, Frank (1) 471 2 1 2 493 Rohrscheidt, Kai
Eimermann, K./Rampak, R. 416 2 1 2 447 Prokopp, Georg

Gesamt: 1898 10,0 2,0 6,0 1871 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Platz Klub / Verein
: : : : : 1 : 5 : 2 : 4 1 : 5 0 : 12

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2019 : 2140 0 : 0 2018 : 2033 1912 : 2084

: 1 : 5 1 : 5 : 6 : 0 : 5 : 1 : : 4 : 8
0 : 0 1890 : 1931 1918 : 1930 0 : 0 2022 : 1809 0 : 0 2000 : 1942 0 : 0 0 : 0

: : : 5 : 1 : 1 : 5 : 1 : 5 : 6 : 6
0 : 0 0 : 0 0 : 0 2029 : 1997 0 : 0 2018 : 2116 0 : 0 1987 : 2035 0 : 0

6 : 0 : 1 : 5 1 : 5 : : 0 : 6 : : 4 : 6
2026 : 1852 0 : 0 1855 : 1915 1833 : 1975 0 : 0 0 : 0 1858 : 1975 0 : 0 0 : 0

: : : : : 4 : 2 : 4 : 2 : 8 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1898 : 1871 0 : 0 1914 : 1768 0 : 0

5 : 1 : : : 4 : 2 4 : 2 : : : 6 : 6
1987 : 1689 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1935 : 1871 1966 : 1938 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: 5 : 1 : : : : : : 2 : 4 6 : 6
0 : 0 1892 : 1770 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1851 : 1902

4 : 2 : 4 : 2 : : 5 : 1 : : : 10 : 2
2204 : 2144 0 : 0 2091 : 2018 0 : 0 0 : 0 2222 : 2120 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: 5 : 1 : : : : : : : 6 : 2
0 : 0 1956 : 1731 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : 1 : 5 4 : 2 : 2 : 4 : 6 : 4
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 1978 : 2106 2040 : 1898 0 : 0 2022 : 2123 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

7 TSV Schott Mainz 3 - ESV Mainz/Hechtsh. 2 6 SG Ingelh./PN Frei-W. - TSV Schott Mainz 3 6 : 0
7 TB Wiesbaden - SG Ingelh./PN Frei-W. 6 MTV 1817 Mainz - TB Wiesbaden 0 : 0
7 TVK/KN Albig 3 - MTV 1817 Mainz 6 GH 82 Ockenheim 2 - ESV Mainz/Hechtsh. 2 1 : 5
7 GH 82 Ockenheim 2 - TSG Schwabenheim 6 ESV Mainz/Hechtsh. 1 - TVK/KN Albig 3 5 : 1
7 MKSC Gimbsheim - ESV Mainz/Hechtsh. 1 6 TSG Schwabenheim - MKSC Gimbsheim 4 : 2

8 SG Ingelh./PN Frei-W. 

2 TSG Schwabenheim -

Gimbsh. ESV/Hecht 1 1817Mz

-

Schwabenh.

-

-

-

-

-

6 ESV Mainz/Hechtsh. 2 -

Rheinhessenliga 2018/2019
Schott 3 Ockenh. 2 ESV/Hecht 2 Ing/Fr-W. TBWiesb. PunkteAlbig 3

TSV Schott Mainz 310 2018

9 GH 82 Ockenheim 2

5 MKSC Gimbsheim

7 TVK/KN Albig 3

2019

1 ESV Mainz/Hechtsh. 1

3 MTV 1817 Mainz

4 TB Wiesbaden 

gg/22.10.2018 


